DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP

GERÊNCIA DE INGRESSO – AHM

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS DO CARGO DE ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SERVIÇO SOCIAL

A Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, torna público os resultados dos recursos referentes a divulgação dos

gabaritos das provas objetivas do Concurso Público Edital nº 03-2017.

A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os

respectivos resultados:

NOME DO CANDIDATO CÓDIGO CARGO
QUESTÃO

nº
RESULTADO

ADRIELLE RODRIGUES DE CASTRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
32 INDEFERIDO

ANA ESMERALDA PARRA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
28 INDEFERIDO

ANA MARIA MARTINS BATISTA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
10 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
10 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
19 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
26 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
30 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
36 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
41 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
43 INDEFERIDO

ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
44 INDEFERIDO

ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
26 INDEFERIDO

BÁRBARA SANT'ANA BIZARRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
31 INDEFERIDO

BÁRBARA SANT'ANA BIZARRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
44 INDEFERIDO

CLEIDE GOMES LACERDA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
10 INDEFERIDO

ELIA MAURA PEREIRA DE SOUZA DOMINGOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
47 INDEFERIDO

GISELE GARCIA COSTA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

JANDERCI MARIA DOS SANTOS GURGEL LIMA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
37 INDEFERIDO

JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

JOSÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
47 INDEFERIDO

NOME DO CANDIDATO CÓDIGO CARGO
QUESTÃO

nº
RESULTADO

JUCEMARA LUIZ DE MATOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
24 INDEFERIDO

KARINA TORRES DE AZEVEDO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

LETICIA LOPES MUNHOZ MATTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

LUCY MAGNOLIA DA SILVA GUANABARA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

LUCY MAGNOLIA DA SILVA GUANABARA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
10 INDEFERIDO

LUCY MAGNOLIA DA SILVA GUANABARA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

MARCOS HIDEKI KANASHIRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

MARCOS HIDEKI KANASHIRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
33 INDEFERIDO

MARCOS HIDEKI KANASHIRO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
44 INDEFERIDO

MARLENE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
20 INDEFERIDO

MARLENE PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
38 INDEFERIDO

RENATA SANTOS DE BRITO ROQUE 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
31 INDEFERIDO

RENATA SANTOS DE BRITO ROQUE 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

RENATA SANTOS DE BRITO ROQUE 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
45 INDEFERIDO

RENATA SANTOS DE BRITO ROQUE 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
48 INDEFERIDO

RODRIGO LOPES MARCELINO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
38 INDEFERIDO

RODRIGO LOPES MARCELINO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
40 INDEFERIDO

ROSALBA MARIANO DA SILVA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
3 INDEFERIDO

ROSALBA MARIANO DA SILVA 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
17 INDEFERIDO

SIDNEY REZENDE AZEVEDO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
13 INDEFERIDO

SOLANGE BARBOSA DOS SANTOS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
50 INDEFERIDO

SONIA MARIA BIBIANO 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
3 INDEFERIDO

TAYNARA PENNINGS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
4 INDEFERIDO

TAYNARA PENNINGS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
10 INDEFERIDO

TAYNARA PENNINGS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
34 INDEFERIDO

TAYNARA PENNINGS 301
ANALISTA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

SOCIAL (AADS) – SERVIÇO SOCIAL
48 INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo, 19 de janeiro de 2018.